CSK

C1M

vk
1/U23
2/ U23
3/U23
1/ DM
2/ DM
1/VS
11V
128
2/ZS
2/ VS

© e N o s wN 2B
e,

-
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rgc

116061
119213
129014
119159
185004
133002
103034
185007
119139
105016

jméno

SMOLDAS Michal
KRISTEK Viclav
WALTER Jakub
JANU Filip

KRAL Matéj
BRECKA Jan
REZNAK Ladislav
RASNER Karel
KRATOCHVIL Martin
MATULA Zdené&k

publikovano: 20:10:25 / 09.04.2017

Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
1996
1998
2002
2002
1958
1966
2004
2003
1955

s

W W W WwWwNWNN=2 -

zavod ¢. 23

oddil
Litovel
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Postielm
SKVeseli
KK Brno
Postielm
Olomouc
Tesla Bo

cas
15:35,80
15:37,50
17:40,10
17:40,30
17:50,50
17:53,10
18:12,60
18:19,30
18:43,60
19:02,70

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

33

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



CSK
K1z
pof. vk sté
1. 1/DS 29
2. 1/ U23 24
3. 1/ DM 23
4. 1/ZS 27
5. 1/ VM 30
6. 34
7. 2/ VM 22
8. 2/ DM 31
9. 2/ZS 32
10. 3/DM 28
1. 1/ZM 37
12. 2/ ZM 35
13. 39
14. 2/ DS 26
15. 3/ZS 33
16. 4/ZS 45
17. 3/ZM 41
18. 4/ ZM 44
19. 5/ ZM 42
20. 6/ ZM 46
21. 71 ZM 43
22. 8/ ZM 48
23. 9/ ZM 47

rgc
119090
132034
103016
119053
119091
103011
115040
133047
119157
103009
119064
119005
119099
103024
108054
108034
119137
108041
119207
119206
64055
128015
128004

jméno

HRICOVA Klara
BAYEROVA Barbora
SATKOVA Gabriela
KNEBLOVA Tereza
KNEBLOVA Pavla
PROCHAZKOVA Pavla
BILOVSKA Gabriela
KOSIKOVA Denisa
DOLEZALOVA Lucie
DZIADKOVA Zuzana
KNEBLOVA Klara
RETKOVA Anna
NAJMANOVA Katefina
NEMCOVA Marie
DOBESOVA Eva
VOJTECHOVA Barbora
JANU Veronika
STRECHOVA Ela
HANSGUTOVA Monika
NOVOSADOVA Eli$ka
ZEDNICKOVA Michaela
RUTAROVA Katefina
HREBICKOVA Hanna

publikovano: 20:10:25 / 09.04.2017

Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1999
1998
2001
2003
1974
1983
1974
2002
2003
2002
2005
2005
1984
2000
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006

zavod ¢. 23

vt oddil
Olomouc
Val.Mez.
KK Brno
Olomouc
Olomouc
KK Brno
Lipnik
SKVeseli
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Olomouc
Olomouc
KK Brno
VSDK
VSDK
Olomouc
VSDK
Olomouc
Olomouc
Vys.Myto
VS Desna
VS Desna

O O O O O O WO W =2 W WWNMNWN =2 WMNN=2 =2 N

cas
14:52,30
15:14,30
15:17,00
15:47,00
16:15,10
16:17,60
16:25,50
17:10,80
17:19,00
17:25,80
17:53,70
18:14,00
18:20,50
18:45,70
19:00,10
19:11,00
19:16,30
19:23,60
20:02,30
20:34,10
21:28,90
21:32,40
22:00,10

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

62
54
46
38
30
26
22
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ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



CSK
K1M
pof. vk sté
1. 51
2. 1/U23 50
3. 56
4. 2/U23 52
5. 1/ 67
6. 2/ DM 62
7. 1/DS 61
8. 3/U23 53
9. 2/ DS 58
10. 1/Z8 57
1. 2/ZS 60
12. 3/DM 55
13. 4/ DM 59
14. 3/Zs 65
15. 1/ ZM 66
16. 4/ZS 63
17. 5/ZS 74
18. 6/ZS 73
19. 71ZS 91
20. 2/ ZM 69
21. 3/ ZM 72
22. 4/ ZM 70
23. 8/ZS 77
24, 9/ZS8 90
25. 10/ZS 88
26. 11/ZS 84
27. 12/ZS 85
28. 5/ ZM 76
29. 13/ZS 79
30. 6/ ZM 82
31. 7/1ZM 92
32. 14/ZS 89
33. 8/ ZM 78
34. 15/ZS 75
35. 9/ ZM 68
36. 10/ZM 80
37. 11/zM 81

O O O O O O O O O 0O 0O O OO0 000 oo o oo oo o oo o o o o

rgc
119140
103041
119150
119002
64010
133063
103026
133058
119116
119142
103042
119124
129013
119094
119076
119139
119152
119154
128014
116094
119045
119197
119173
128016
128008
119092
116097
119187
119205
103017
119180
128013
116098
116095
119118
119191
119171

O O O O O O O O O O O OO OO0 0O oo o oo oo oo oo oo oo

jméno

HRIC Filip

SATKE Adam

HALA Richard
NEUBERT Adam
KREJZA Filip
IVANEK Roman
BERGMANN Ondej
KOSIK Michal
GABRLIK Tomas
HRADEC Matgj
BERGMANN Bofivoj
PROCHAZKA Vojtéch
WALTER David
RUDORFER Martin
NOVAK Matyas
KRATOCHVIL Martin
GABRLIK Jakub
MRAKA Jan

RUTAR Martin
PAPULA Jan
KRATOCHVIL Lukas
STYBNAR Vojtéch
KOSIK Dan
STRNAD Ondfej
KOKORCIN Matéj
HRIC Ondrej
VODAK Norbert
POMAJBIK Filip
URBAN Jaroslav
DZIADEK Marek
STRILKA Richard
PAVELKA Marek
GEPRT David
SALAJ Frantisek
SOTEK Adam
MALY Vojtéch
JAROS Michael

publikovano: 20:10:25 / 09.04.2017

Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1993
1994
1992
1997
1989
2002
2000
1995
2000
2003
2003
2002
2001
2003
2005
2003
2004
2004
2003
2005
2005
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2006
2004
2005
2006
2004
2005
2004
2005
2006
2006

558
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zavod ¢. 23

oddil
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Olomouc
Vys.Myto
SKVeseli
KK Brno
SKVeseli
Olomouc
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
VS Desna
Litovel
Olomouc
Olomouc
Olomouc
VS Desna
VS Desna
Olomouc
Litovel
Olomouc
Olomouc
KK Brno
Olomouc
VS Desna
Litovel
Litovel
Olomouc
Olomouc
Olomouc

cas
13:21,10
13:28,50
13:37,30
13:43,70
14:38,00
14:49,00
15:01,30
15:08,40
15:33,10
15:51,50
15:53,30
16:00,10
16:23,70
16:39,20
17:35,60
18:03,30
18:25,30
18:43,30
18:48,10
18:58,60
19:03,00
19:07,20
19:15,10
19:16,80
19:21,30
19:21,70
19:28,20
19:30,10
19:31,10
19:34,00
19:38,50
19:42,40
19:44,20
19:47,70
20:03,50
20:23,00
20:29,70
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

85
77
69
61
53
49
45
41
37
33
29
25
21
17
16
15
14
13
12
11
10
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Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

zavod ¢. 23

vt oddil
9
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cas
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



pof. vk stc rgc  jméno

O O O O 0O o o oo o o o o o
O O OO0 0O o o oo oo o oW

publikovano: 20:10:25 / 09.04.2017

Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

zavod ¢. 23

vt oddil
9
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cas
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



CSK
Cc2m

pof. vk

1.

2. 1/ U23

3. 1/ DS

4. 1/ DM

5. 2/ U23

20

N
()
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rgc

103047
108045

57005
129014

132020
132022

132005
132004

119213
121038
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feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

jméno
RYGEL Marek
VESELY Petr

RUFFER Matéj
WALTER Jakub

HENDRYCH Tomas
NACHTIGAL Richard

SMILEK Jifi
SVEDA Daniel
KRISTEK Vaclav
HOROVA Klara

publikovano: 20:10:25 / 09.04.2017

zavod ¢. 23

Sjezdy v Hanusovicich

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1989
1976

1999
1998

2000
2000

2003
2002

1996
1998

vt oddil cas

KK Brno
MT VSDK 14:21,70

Pardub.
2 Sumperk 15:52,30

1 Val.Mez. 17:06,50

3 Val.Mez. 17:39,50

Olomouc
KK Opava 18:18,50

59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

<
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poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m
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Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

zavod ¢. 23

vt oddil
9
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cas
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m
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Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

zavod ¢. 23

vt oddil
9
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cas
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-
m

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



CSK
Cc1z

pof. vk sté
1. 1/ DM 93
2. 1/ZS 97
3. 2/ DM 100
4. 3/ DM 95
5. 2/ZS 96
6. 1/DS 94
7. 3/ZS 98

rgc

103016
119053
133047
103009
119157
103024
119181

jméno

SATKOVA Gabriela
KNEBLOVA Tereza
KOSIKOVA Denisa
DZIADKOVA Zuzana
DOLEZALOVA Lucie
NEMCOVA Marie
STRILKOVA Jana

publikovano: 20:10:26 / 09.04.2017

Sjezdy v Hanusovicich
feka Morava Hanusovice Zetor-Bohdikov restaurace

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2001
2003
2002
2002
2003
2000
2004

vt

O = W W o W =

zavod ¢. 23

oddil

KK Brno
Olomouc
SKVeseli
KK Brno
Olomouc
KK Brno
Olomouc

cas
16:54,80
17:39,80
18:41,40
18:58,80
19:19,60
19:52,70
51:05,60

poradatel: Vodni sporty Desné z.s.

09.04.17
bhz-

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015
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